Постановление Администрации города № 2001 от 28.03.2012
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 31.01.2012

№ 509 «Об утверждении муниципального

задания муниципальному бюджетному

учреждению  здравоохранения

«Городская поликлиника № 3»
В соответствии с постановлением Администрации города от 03.11.2011           № 7529 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624                          «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 02.03.2012 № 500):

1. Внести в постановление Администрации города от 31.01.2012 № 509 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному            учреждению здравоохранения «Городская поликлиника № 3» следующие изменения:

пункт 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«5. Порядок контроля за исполнением муниципального задания, в том                    числе условия и порядок его досрочного прекращения

5.1. Порядок контроля за исполнением муниципального задания.
Контроль за выполнением муниципального задания осуществляется                          в соответствии с порядком осуществления контроля за деятельностью муниципальных, бюджетных и казенных учреждений, утвержденным постановлением Администрации города от 14.03.2011 № 1267 «Об утверждении порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений» (с изменениями и дополнениями).

Муниципальное задание считается исполненным в случае, если выполнено не менее 95% показателей. Исполнение показателей определяется следующим образом:

- показатель с абсолютным числовым значением считается выполненным  в случае, если отклонение фактического значения от планового значения составило не более ±5%;

- показатель, плановое значение которого установлено интервалом («до», «от», «не более», «не менее»), считается выполненным на 100% в случае,             если фактическое значение лежит в заданном интервале; не выполненным –           в случае, если фактическое значение лежит вне заданного интервала.
5.2. Условия и порядок досрочного прекращения муниципального задания.
5.2.1. Муниципальное задание досрочно прекращается в случаях:

- ликвидации муниципального учреждения;

- реорганизации муниципального учреждения в форме преобразования.

Прекращение муниципального задания осуществляется путем внесения изменений в настоящее постановление или признания его утратившим силу.

Подготовка соответствующего проекта постановления Администрации         города осуществляется в течение 10 дней с момента вступления в силу муниципального правового акта о ликвидации или реорганизации муниципального   учреждения в форме преобразования.

5.2.2. Любые изменения и дополнения в настоящее муниципальное задание осуществляются в порядке, предусмотренном муниципальным правовым актом Администрации города об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить          настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации         города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя          главы Администрации города Черняка Я.С.

Заместитель главы

Администрации города                                                                       А.Ю. Сурлевич